wzrost potencjału rozwojowego w długim okresie, a także wzmocnienie więzi 
łączących członków Zarządu Spółki i kluczowych członków personelu z Grupą 
Kapitałową, oraz ich zmotywowanie do dalszego rozwoju Grupy Kapitałowej.  

Program Opcji Menedżerskich jest realizowany w oparciu o emisję do 821.076 
(słownie: osiemset dwadzieścia jeden tysięcy siedemdziesiąt sześć) warrantów 
subskrypcyjnych uprawniających do objęcia do 821.076 (słownie: osiemset 
dwadzieścia jeden tysięcy siedemdziesiąt sześć) nowych akcji w Spółce o wartości 
nominalnej do 246.322,80 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy trzysta 
dwadzieścia dwa złote i osiemdziesiąt groszy). Akcje obejmowane w wykonaniu 
warrantu subskrypcyjnego będą emitowane w ramach warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę do 246.322,80 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści sześć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote i osiemdziesiąt 
groszy). Warranty subskrypcyjne będą oferowane w trybie subskrypcji prywatnej 
osobom uprawnionym, za które uznaje się członków Zarządu Spółki, członków 
stałego personelu lub osoby stale współpracujące na rzecz Spółki lub spółki z Grupy